
DHET,O
11E 

(Diiiit;:A 	onsole) 

REGIONE SICILIANA 
TITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 529 del 06 dicembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 397 del 08 settembre 2021 di acquisto mezzi agricoli — n. 3 decespugliatori en. I 
motosoffiatore CIG. Z1232F6F8D; 

VISTA 	 la fattura n. 8/E del 30/11/2021 per acquisto mezzi agricoli— n. 3 decespugliatori en. 1 
Motosoffiatore, emessa dalla ditta Edil Calandrino di Calandrino F. & C. sas - Via Gammara n. 10 — 
91011 Alcamo (Tp) P.  Iva  022443120819; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 
- di liquidare la fattura n. 8/E del 30/11/2021 per acquisto mezzi agricoli — n. 3 decespugliatori e n. I Motosoffiatore, 
emessa dalla ditta Edil Calandrino di Calandrino F. & C. sas - Via Gammara n. 10— 91011 Alcamo (Tp) P.  Iva  
022443120819, per l'importo di C 1.496,94 da far gravare sul  cap.  069 del bilancio dell'Isti,tuto per l'esercizio finanziario 
2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2022. 

REGOLAR ITA CONTABILE SBATTESTI: 	;. A PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
 IA  LA CL; 	

f:;1 .ANZIARIA AL CAP ..... DEL BILANCIO 
TO PER L'ANNO PRIerrno 

,..6cafz 0, 

........ 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione froAl2 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: !Ti 0209790152 
Progressivo di invio: 29871 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinatane: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT02243120819 
Codice fiscale: 02243120819 
Denominazione: EDIL CALANDRINO di CALANDRINO 
FRANCESCO & C. S.a.s. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA GAMMARA 
Numero civico: 10 
CAP: 91011 
Comune: ALCAMO 
Provincia: TP 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono: 092428583 
Fax: 092428583  
E-mail:  info@edilealandrinolt  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 



Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.govit  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-11-30 (30 Novembre 2021) 
Numero documento: 8/E 
Importo totale documento: 1496.94 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: PROT. 11010/2021 
Data ordine di acquisto: 2021-09-08 (08 Settembre 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z1232F6F8D 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 

Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 

Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3 

Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4 

Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5 

Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 



Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7 

Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8 

Numero DDT: 4761 
Data DDT: 2021-11-12 (12 Novembre 2021) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: DECESPUGLIATORE RBC52FSBO 
Quantità: 3.00 
Unita di misura: Pezzi 
Valore unitario: 329.90 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (io): 20.00 

Valore totale: 791.76  
WA  (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: matr. 46202203106925 07 2021 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: Peni 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: matrA6202203106402 07 2021 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: matr.46202203106019 07 2021 
Quantità: 1.00 
Unite di misura: Pezzi 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 



Descrizione bene/servizio: MOTOSOFFIATORE BHX2501 MAKITA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 480.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 40.00 

Valore totale: 288.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: matr. EH025F20X463271Y 
Quantità: 1.00 
Unita di misura:  Peal  
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: TESTINA UNVERS. IN ALLUM.X 
DECESP. 
Quantità: 3.00 
Unita di misura: Pezzi 
Valore unitario: 8.015 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 30.00 

Valore totale: 16.83 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: FILO DECESP. D.4 KG.2 MT.150 TONDO 
Quantità: 3.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 42.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 30.00 

Valore totale: 88.20 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 9 

Descrizione bene/servizio: OLIO PROTETTIVO PER MOTORI 
CASTROL LT1 
Quantità: 3.00 
Unita di misura: Pezzi 
Valore unitario: 20.10 



Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale ( )̀/0): 30.00 

Valore totale: 42.21 
I VA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA ( )̀/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 1227.00 
Totale imposta: 269.94 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA 22% 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO1 (contanti) 
Data scadenza pagamento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021) 
Importo: 1227.00 
Istituto finanziario: BANCA INTESA SAN PAOLO 
Codice IBAN: IT25C0306981781615264453354 
Codice ABI: 03069 
Codice CAB: 81781 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: 29871.pdf 
Formato: PDF 
Descrizione: Fattura #AL01# 

Versione prodotta con foglio di stile Scil www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

